NB-03007-11860 LIBRETAS P/NOTAS PEQ 10 PZA $645 0% $6.450

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$83.059
$0
$15.781
$0

$98.840

SON: NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1746 STICKERS AUTOADHESIVO ANIMALES 12 PZA $450 0% $5.400

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 5 SET $860 0% $4.300

A126-DY10160-BW OJITOS MOVIBLES (ARTICULOS P/MANUALIDAD) 12 SET $450 0% $5.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$83.059
$0
$15.781
$0

$98.840

SON: NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL